Ghristophorus Wiesiotowski, marsalcus curiae magni ducatus Lithuaniae, Tyko-

cinensis, Surazensis etc. capitaneus, illustribus et reuereudis dominis decano et

capitulo sacrae metropolitanae et cathedralis ecclesiae Coloniensis salutem oflß-

ciaque nostra studiose et amice deferimus. Illustribus et reverentiis vestris

deinde notum testatumque lacimus, quod Serenissimus princeps dominus Carolus

Ferdinandus, exhibitor presentium, legitimus filius sit Serenissimi item principis

ac domini, doraini nostri clementissimi Sigismundi tertii, dei gratia Poloniae et

Sueciae regis, et auus paternus siue patris pater fuerit Joannes, Sueciae,

Gothiae Vandalorumque rex, et auia paterna seu patris mater fuerit Gatherina

Jagellonia, regina Sueciae; et aui paterni mater seu patris matris mater fuerit

Margaretha, regina Sueciae; et auiae paternae mater seu patris matris mater

fuerit Bona Sfortia ex ducibus Meüiolanensibus, regina Poloniae. Atque sie

quatuor stemmata a parte paterna ex Sueciae, Poloniaeque regibus et Mediola-

nensibus ducibus sunt. Ita ut praememorati omnes ex regia et ducali familia

fuerint siutque et perpetuo tenore in legitirao matrimonio constituti fuerint et

prosapiae ab hominum memoria et ultra reges ducesque semper sint nomi-

natae , aestimatae et habitae ac re ipsa fuerint hodieque adhuc sint neque

nos aliud vel sciamus vel audiuerimus. Quod per honorem nostrum et

iurameutum, quo domino nostro obstricti sumus, testamur et scribimus : inque

euidentiorem veritatis attestationem praesentes manibus nostris subscripsimus

et sigillis nostris communiri iussimus. Datum Yarsauiae die vicesima mensis

OctoTDris anno APDGXXIVto.

in.

(Anfang Avie in No. IL)

— — — notum testatumque facimus, quod serenissimus princeps, domi-

nus Garolus Ferdinandus, exhibitor praesentium legitimus, filius sit serenissimae

item principis ac dominae, dorainae nostrae clementissimae Gonstantiae, dei gratia

reginae Poloniae et Sueciae, archiducissae Austriae etc., et praefatae serenissimae

dominae Gonstantiae pater fuerit Garolus, archidux Austriae, et dicti Garoli

archiducis mater fuerit Anna, regina Yngariae et Bohemiae ; et rursum primi

memorati serenissimi principis Garoli Ferdinandi materna seu matris mater

fuerit Maria, Palatina Rheni utriusque Bauariae ducissa, et huius mater fuerit

Anna, archiducissa Austriae. Atque ita haec sunt quatuor stemmata ex parte

siue linea materna videlicet regalia ex Polonia, Suecia, Ungaria et Bohemia,
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ducalia ex Austria et Bauaria, quae perpetuo tenore per renalem et ducales